ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ
от 27.11. 2024                                                                            № 13-6

О заключении соглашения о передаче полномочий
 муниципальных образований сельских поселений по осуществлению  внутреннего муниципального  финансового контроля
муниципальному образованию  Тепло-Огаревский район

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Тепло-Огаревский район, решения  Собрания депутатов муниципального образования Волчье - Дубравское Тепло-Огаревского района  от 25.10.2024 №11-4 «О передаче полномочия по осуществлению внутреннего финансового контроля», решения Собрания депутатов муниципального образования Нарышкинское  Тепло-Огаревского района от 31.10.2024 №17-1 «О передаче полномочия по осуществлению внутреннего финансового контроля»  Собрание представителей муниципального образования Тепло-Огаревский район  РЕШИЛО:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район  принять полномочия муниципальных образований сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Тепло-Огаревский район, по осуществлению внутреннего муниципального  финансового контроля.
2. Предоставить право главе  администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район Попову Роману Игоревичу  на заключение  соглашения о передаче полномочий  муниципальных образований сельских поселений по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  муниципальному образованию Тепло-Огаревский район.
 Срок действия соглашения определить с 01.01.2025 г. по 31.12.2025г.
[bookmark: sub_3]3. Решение вступает в силу со дня обнародования.
[bookmark: _GoBack]

                  Глава
муниципального образования
    Тепло-Огаревский район                                                        М.С. Филатов

image1.png
AN